E TOMADA DE CONTAS - CFOT

Parecer n.a 31  de 29 de Maio de 2023

Projeto de Lei n.a 59/2023 de 02 de Maio de 2023.

Pelat6rio

0  projeto em  epigrafe,  de autoria do  Poder  Executivo,  "Auton.za aberfura  de
Crfedito Adicional Especial ate o limite de R$ 872.992,85 (oitocentos e setenta e dois
mil, novecentos e noventa e dois reais e oitenta e cinco centavos), recurso vinculado
proveniente de Convenio firmado com a SEE junto ao ongamento municipal de 2023,
no ambito da Secretaria Municipal de Educagao e da outras providencias''.

Vein a esta comissao,  para parecer,  projeto em epigrafe, com base no artigo